
Contacto

Teléfono +34 971784940
Fax +34 971439780
Correo Electrónico juridic@fundaciobit.org

Dirección Postal

Laura Bassi, 1
(07121) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FBIT02318
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2018 a
las 12:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Balear de Innovación y Tecnología
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3AQJQT1SScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contractar la recollida i transport de la fracció rebug, fracció envassos i fracció
paper i cartó del Parcbit

Valor estimado del contrato 2.450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.964,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.450 EUR.

Clasificación CPV
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Serveis Urbans 2012, S.L.
NIF B57787608
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3AQJQT1SScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.376,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.613,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2018 a las 14:05

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOyahwxCIyvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003088856 |  2018-257781 | Wed, 25 Jul 2018 12:20:05:251 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56707926066413241845567787859894989325 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOyahwxCIyvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

